平成 27 年 10 月 23 日

第 53 回技能五輪全国大会

電工職種参加企業・団体 各位

競技主査 職業能力開発総合大学校

清 水 洋 隆

第 53 回技能五輪全国大会 電工職種 追加連絡事項

○「作業終了時に使用するチェックリスト」の提出について

競技前に「作業終了時に使用するチェックリスト（以下、チェックリスト）」を提出していただき、

競技委員で内容を確認させていただきます。12月4日（金）の下見の際に提出していただき、翌日5日（土）

の競技開始前に返却いたします。チェックリストは作業終了時の確認用であり、図面や管の加工のため

の寸法（数値）などの記載は禁止します。ただし、作業ごとの時間配分等を記載することは認めます。

また、競技当日に決定される設定値等を記入することも認めます。チェックリストの確認で不適切と見

なされたものについては使用できません。

○競技課題の評価についてご協力のお願い

 競技作品の仕上がり体裁の評価を、広く参加企業の関係者を含めて実施しております。本大会におき

ましても参加選手の所属企業・団体等からご希望がありましたら、１名まで仕上がり体裁の評価にご参

加いただけるように致しました（ご参加は強制ではありません）。ご参加を希望される方は、選手下見

受付時に競技委員事務局にご所属とご氏名を申し出下さい。課題評価作業としてご協力いただきます内

容は下記の通りです。

・競技課題全般の仕上がり体裁の評価をしていただく。

・協力いただく時間は、競技課題の一般公開後の３０分～１時間程度とする。

・評価方法については当日説明する。

（以上）